ПРОЕКТ

[image: image1.png]

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______2016 г. № ______

г. Верхотурье

О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Верхотурский  «Социальная политика

 в городском округе Верхотурский до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от  01.11.2013г. № 963 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа Верхотурский «Социальная политика

 в городском округе Верхотурский до 2020 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 18 октября 2013 года № 907 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В муниципальную программу городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2020 года» утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 01.112013г. № 963 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Верхотурский  «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2020 года», внести следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2020 года» раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Общий объем финансирования по программе до 2020 года: 291937,70 тыс. руб.:

в том числе:

2014 год – 90839,50
2015 год – 27771,60
2016 год – 29488,70
2017 год – 35227,40
2018 год – 34784,20
2019 год – 34900,60
2020 год – 38925,70
из них:

федеральный бюджет: 45796,30 тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 7070,2
2015 год – 5766,3
2016 год – 7106,0
2017 год – 6633,6
2018 год – 6547,6
2019 год – 6547,6
2020 год – 6125,0
областной бюджет: 203461,00 тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 72778,40
2015 год – 19724,80
2016 год – 19299,30
2017 год – 23518,10
2018 год – 23212,90
2019 год – 23212,90
2020 год – 21714,60
местный бюджет: 14261,90 тыс. руб.

в том числе:

2014 год – 4470,40
2015 год – 897,60
2016 год – 1537,10
2017 год – 1872,20
2018 год – 1822,20
2019 год – 1858,20
2020 год – 1804,20
внебюджетные источники: 22418,50 тыс. руб.
в том числе:

2014 год – 6520,50
2015 год – 1382,90
2016 год – 1546,30
2017 год – 3203,50
2018 год – 3201,50
2019 год – 3281,90
2020 год – 3281,90

2) план мероприятий по выполнению муниципальной программы городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2020 года» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

городского округа Верхотурский                                                         В.В.Сизиков